Vo
rlä
uf
ig
2
3
0
7

N
T
Type Key
Messbereich
040 = 4,0 mWs
(einstellbar 3, 2, 1 Meter)
100 = 10,0 mWs
(einstellbar 8, 6, 4 Meter)
Ausgangssignal
4 = 4...20 mA und 4 Grenzwerte
Elektrischer Anschluß
4 =Federkraftklemmen
Länge (Rohr- bzw.
Schlauchlänge)
01 = 1 mm
02 = 2 mm usw.
Grenzkontakte
2 = ohne
3 = hydrostatische Staudruck-
messung mit 4 Grenzkontakten
Grenzkontakte
Abdichtung
V = FKM (Viton®)
E = EPDM
K = FFKM (Kalrez®)
Sonder
9 = Meßzelle
Keramik 99,9 %
Ausführung
2
Meßzelle Keramik Al O 96%2 3
3 = Rohr, Verschraubung.: PPH,
Meßzelle Keramik Al O 96%2 3
4 = Rohr, Verschraubung.: PVDF,
Meßzelle Keramik Al O 96%2 3
5 = EPDM-Schlauch, Gehäuse PVC,
Meßzelle Keramik Al O 96%2 3
6 = FKM (Viton®)-Schlauch,
Gehäuse PVC,
Meßzelle Keramik Al O 96%2 3
7 = EPDM-Schlauch,
Gehäuse PPH
Meßzelle Keramik Al O 96%2 3
8 = FKM (Viton®)-Schlauch,
Gehäuse PPH
Meßzelle Keramik Al O 96%2 3
= Rohr, Verschraubung.: PVC,
HD 1
 Bedienfeld- und Anschlussfeld / Control and connector panel  HD-12.../ HD-13...
+24 VDC
- 24 VDC
COM K1
NO/NC K1
COM K2, K3, K4
NO/NC K2
NO/NC K3
NO/NC K4
4 .. 20 mA
 K1
 K2

Securing angle
PVC
Typenschlüssel Massbilder
Dimension drawings
Grundbezeichnung
Measure range
040 = 4,0 mWs
(adjustable 3, 2, 1 meter)
100 = 10,0 mWs
(adjustable 8, 6, 4 meter)
Output signal
4 = 4...20 mA and 4 limit value
Electric  connection
4 =spring-loaded clips
Length (tube or
hose length)
01 = 1 m
02 = 2 m etc.
Limit contacts
2 = without limit contacts
3 = hydrostatic dynamic pressure
          measurement with 4 limit
contacts
Sealing
V = FKM (Viton®)
E = EPDM
K = FFKM (Kalrez®)
Special
9 = Measure cell
ceramic 99,9 %
Design
2
measure cell ceramic Al O 96%2 3
3 = Tube, screw joint: PPH,
measure cell ceramic Al O 96%2 3
4 = Tube, screw joint: PVDF,
measure cell ceramic Al O 96%2 3
5 = EPDM-hose, Housing PVC,
measure cell ceramic Al O 96%2 3
6 = FKM (Viton®)-hose,
housing  PVC,
measure cell ceramic Al O 96%2 3
7 = EPDM-hose,
housing PPH
measure cell ceramic  Al O 96%2 3
8 = FKM (Viton®)-hose,
housing PPH
measure cell ceramic Al O 96%2 3
= Tube, screw joint: PVC,
HD 1
Basic designation
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Subject to change without prior notice, errors excepted. Bemaßung in mm / Dimensioning in mm